
10120 SE
RI

ES

肌触りが良く吸湿性のある綿100%ヒッコリーストライプを使用

優れた
吸汗性

10020 SE
RI

ES

丈夫な12ozのデニムエプロン

優れた
吸汗性

10020 10021 10022

（8）ブルー （8）ブルー

ショートエプロン（腰巻き）

素　材 : 綿 100％ 
サイズ：フリー
（上92cm巾×下90cm巾×42cm丈）

10120
¥4,000（　¥4,400）税込

価格

エプロン（首掛け）

素　材 : 綿 100％ 
サイズ：フリー
（腰62cm巾×裾82cm巾×85cm丈）

10121
¥4,500（　¥4,950）税込

価格

（　¥3,300）

エプロン（腰巻き）

素　材 : 綿 100％
（デニム12oz）
サイズ：フリー
（55cm巾×76cm丈）

10020
¥3,000
税込
価格

（8）ブルー （8）ブルー （8）ブルー

10110 SE
RI

ES

製品洗い

9.8ozのCVCデニムを使用

製品洗いによるソフトな風合いと防縮性

10130 SE
RI

ES

肌触りが良く吸湿性のある綿100%キャンバスを使用

優れた
吸汗性

（557）ミッドインディゴ （557）ミッドインディゴ

ショートエプロン（腰巻き）

素　材 : 綿 70％ ・ポリエステル30%
（デニム9.8oz）
サイズ：フリー
（上92cm巾×下90cm巾×42cm丈）

10110
¥4,000（　¥4,400）税込

価格

エプロン（首掛け）

素　材 : 綿 70％ ・ポリエステル30%
（デニム9.8oz）
サイズ：フリー
（腰62cm巾×裾82cm巾×85cm丈）

10111
¥4,500（　¥4,950）税込

価格

ショートエプロン（腰巻き）

素　材 : 綿 100％ 
サイズ：フリー
（上92cm巾×下90cm巾×42cm丈）

10130
¥4,000（　¥4,400）税込

価格

エプロン（首掛け）

素　材 : 綿 100％ 
サイズ：フリー
（腰62cm巾×裾82cm巾×85cm丈）

10131
¥4,500（　¥4,950）税込

価格

（8）ブルー （82）アーミー

（82）
アーミー

（87）
ライトブラウン

（8）
ブルー

（87）
ライトブラウン

綿製品取扱上のご注意（P2参照）、デニム製品取扱上のご注意（P2参照）

デニム製品取扱上のご注意（P2参照）■製品洗い加工を施しているため、製品によって、色・サイズのバラつきがございます綿製品取扱上のご注意（P2参照）

綿製品取扱上のご注意（P2参照）

税込
価格

エプロン（首掛け）

素　材 : 綿 100％
（デニム12oz）
サイズ：フリー
（64cm巾×87cm丈）

10021
¥3,000
（　¥3,300） 税込

価格

エプロン（たすき掛け）

素　材 : 綿 100％
（デニム12oz）
サイズ：フリー
（64cm巾×87cm丈）

10022
¥3,000
（　¥3,300）

後ろポケット ペン差し

胸ペン差し

多収納ポケット

胸ポケット

多収納ポケット

センタースリット

両側ポケット

ポケット

胸ペン差し

ポケット

胸ペン差し

後ろポケット
ペン差し

胸ペン差し

多収納ポケット

胸ポケット

多収納ポケット

センタースリット

後ろポケット
ペン差し

多収納ポケット

センタースリット

胸ペン差し

胸ポケット

多収納ポケット

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

10110 SERIES
10130 SERIES

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

10120 SERIES
10020 SERIES

100
%

綿
100
%

綿

70
%

綿

30
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

10130
SERIES

10110
SERIES

221220



10031 SE
RI

ES

選べる6色の作業用カラーエプロン

10031 10032

イージーケア

素　材 : ポリエステル65％・綿35％
サイズ：フリー（64cm巾×87cm丈）

10031
¥2,900（　¥3,190）
エプロン（たすき掛け）

税込
価格

胸ペン差し付き

素　材 : ポリエステル65％・綿35％
サイズ：フリー（64cm巾×87cm丈）

10032
¥2,900（　¥3,190）
エプロン（たすき掛け）

税込
価格

（1）ネイビー

（1）ネイビー

（4）ブラック （6）グリーン （43）レッド

（73）イエロー （203）ロイヤルブルー

（4）ブラック （6）グリーン （43）レッド

（73）イエロー （203）ロイヤルブルー

21010
豊富なカラー展開 キッズサイズ対応商品

イージーケア

3300
豊富なカラー展開

超撥水加工で水を弾き汚れもつきにくい

プリントが入れやすいふらしタイプの裏地（メッシュ）

撥水 イージーケア

（6）グリーン （43）レッド （44）ピンク

（73）イエロー （203）ロイヤルブルー

ポリエステル65%・綿35%

¥3,500（　¥3,850）
21010 イベントハッピ

税込
価格

胸囲
肩巾
着丈
袖丈
帯長

JF
94
47
65
22
130

F
134
67
85
36
170

付属品 帯 JF(キッズ）5cm×130cm、
F( 大人 ）5cm×170cmが付きます。

（74）オレンジ

プリントが入れやすいよう、衿の裾側があいています。

胸囲
着丈
裄丈

S
118
64
79

M
122
66
82

L
126
68
85

LL
130
70
88

3L
134
72
91

4L
142
72
92

6L
152
72
93

¥9,900（　¥10,890）
3300 長袖ブルゾン

税込
価格

ポリエステル100％

樹脂 ファスナー

（101）ミントグリーン

（1）ネイビー （4）ブラック （7）グレー

（73）イエロー （74）オレンジ（8）ブルー

3L以上は価格が変わります。（P3参照）

ポケット

ポケット

胸ペン差し

プリント板
差込口

ファスナー隠し

ファスナーポケット

袖ペン差し

内ペン差し

アジャストテープ

脇ゴム仕様

反射パイピング

裏メッシュ
背裏のみ、ふらしタイプ

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

21010
3300

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

10031 SERIES

35
%

綿

65
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

21010

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

3300

35
%

綿

65
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

223222



（109）ダークグリーン

（1）ネイビー （4）ブラック （43）レッド

（201）ターコイズ （203）ロイヤルブルー

野帳ポケット

ＬＥＶＥＬ

ＢＯＯＫ

制電性素材 ストレッチ レディース対応 環境配慮素材反射消臭

ペットボトルなどをリサイクルして作られた
再生ポリエステル糸を使用
ペットボトルなどをリサイクルして作られた
再生ポリエステル糸を使用

窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性

JIS T8118規格適合の制電性商品JIS T8118規格適合の制電性商品

反射パイピングによる高視認性反射パイピングによる高視認性

レディースサイズ対応商品

不快なニオイを軽減するデオドラントテープ付き

レディースサイズ対応商品

不快なニオイを軽減するデオドラントテープ付き

グリーン購入法判断基準対応

エコマーク取り付け可能
※商品にエコマークはついておりません。

JIS T8118規格適合商品
※P2参照

オラフォルジャパン株式会社製、
反射材を使用しています。

¥9,400（　¥10,340）

7532-00
長袖ブルゾン

税込
価格

胸囲
肩巾
着丈
袖丈

S
110
46
66
58

M
114
48
68
60

L
118
50
70
62

LL
122
52
72
63

3L
128
54
74
63

SS
104
43
64
56

4L
134
56
75
64

5L
142
59
76
65

6L
150
62
77
65

ポリエステル100%

樹脂 ファスナー

（1）（4） （43）（109）（201）（203）

日本の『絶滅危惧種』の
保全活動への支援

※プリントはイメージです。※プリントはイメージです。

P36-37 ECO商品LINEUP掲載

3L以上は価格が変わります。（P3参照）

7532-00
エコ＆JIS T8118 制電！
選べる 6 色展開の
ストレッチカラーブルゾン

エコ＆JIS T8118 制電！
選べる 6 色展開の
ストレッチカラーブルゾン

オールシーズン着用可能です

二重組織

チンガード
（T.S.P.L ストラップ）

袖ペン差し

反射パイピング

袖口部分ゴム仕様

JIS 制電ネーム（隠し）

ウエストゴム

反射パイピング

デオドラントテープ

脇ポケット

胸ファスナーポケット
( 野帳が入る)

プリントが入れやすい
仕様にしています

プリントイメージ

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

7532-00

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

伸縮率
15%未満

225224



JIS T8118規格適合商品
※P2参照

窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性

JIS T8118規格適合の制電性商品JIS T8118規格適合の制電性商品

プリントが入れやすいふらしタイプの裏地
（メッシュ）
プリントが入れやすいふらしタイプの裏地
（メッシュ）

レディースサイズ対応商品

不快なニオイを軽減するデオドラントテープ付き

レディースサイズ対応商品

不快なニオイを軽減するデオドラントテープ付き

ストレッチ 消臭制電性素材 撥水 イージーケア レディース対応

¥8,200（　¥9,020）

7072-00
長袖ブルゾン

税込
価格

胸囲
着丈
裄丈

S
108
66
81

M
113
68
84

L
118
70
87

LL
123
72
90

3L
128
74
93

SS
103
65
78

4L
136
74
94

5L
144
74
95

6L
152
74
96

ポリエステル100%

樹脂 ファスナー

（1）ネイビー （4）ブラック

（43）レッド （201）ターコイズ

（203）ロイヤルブルー

3L以上は価格が変わります。（P3参照）

7072-00
JIS T8118 規格適合の制電ストレッチカラーブルゾン！
幅広いサイズ展開で、多用途に活躍！

ファスナー隠し

樹脂スライダー

反射パイピング

胸ファスナー
ポケット

デオドラントテープ

反射パイピング

袖ペン差し

脇ゴム仕様

袖口アジャスト
テープ

裏メッシュ
身頃のみ、ふらしタイプ

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

7072-00

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

伸縮率
15～20%未満

227226



 

7544-00
ニット素材による適度なストレッチ性ニット素材による適度なストレッチ性

保温性があり、柔らかな肌触りの裏起毛素材保温性があり、柔らかな肌触りの裏起毛素材

反射ロゴプリント使いによる高視認性反射ロゴプリント使いによる高視認性

ポリエステル100％

¥7,500（　¥8,250）

7544-00
防寒ブルゾン（ストレッチ、裏起毛）

税込
価格

樹脂 ファスナー

（7）グレー

7024-00 ストレッチ 裏起毛反射 イージーケア

窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性

保温性があり、柔らかな肌触りの裏起毛素材

反射プリント、反射パイピング使いによる高視認性

胸囲
肩巾
着丈
袖丈

S
98
40
64
59

M
103
42
66
61

L
108
44
68
63

LL
113
46
70
65

3L
118
48
72
67

4L
125
50
74
69

6L
135
52
74
69

ポリエステル100％

¥5,200（　¥5,720）

7024-00
防寒ブルゾン（ストレッチ、裏起毛）

税込
価格

樹脂 ファスナー

（26）杢グレー（4）ブラック

3400
窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性 冷気の侵入を防ぐ防風性素材

プリントが入れやすいふらしタイプの裏地（総裏メッシュ）撥水性に優れた素材

ストレッチ 撥水 防風

 

ポリエステル100％

¥11,000（　¥12,100）

3400
長袖ブルゾン（ストレッチ、防風）

税込
価格

胸囲
着丈
裄丈

S
107
66
81

M
117
68
84

L
122
70
87

LL
127
72
90

3L
132
74
93

4L
140
74
94

6L
150
74
96

樹脂 ファスナー

（43）レッド （108）ライトグリーン

（1）ネイビー （4）ブラック

（1）ネイビー

（8）ブルー

【カチオン糸使用の製品について】
こちらの製品に使用されている素材は、通常のポリエステルと、カチオン糸(ポリエステルの
繊維の一種）を使用することで、二色の染め分けをして杢調に仕上げています。単色と違い、
濃い色と淡い色が混ざったムラ感のある素材のため、一着一着の色に個体差があります。

3L以上は価格が変わります。（P3参照）

3L以上は価格が変わります。（P3参照）

3L以上は価格が変わります。（P3参照）

反射野帳ポケット

ＬＥＶＥＬ

ＢＯＯＫ

ストレッチ イージーケア裏起毛

ピンソニック　によるドット模様が特徴の裏フリース生地を使用ピンソニック　によるドット模様が特徴の裏フリース生地を使用※1

※1【ピンソニックフリースとは】
ニット素材とフリース素材を超音波により熱圧着し、1枚の生地にした裏フリース生地
です。通常のボンディング加工の裏フリース生地に比べゴワつきが少なく、また独特な
柄を出せるのも特徴です。

※1※1※1【ピンソニックフリースとは】【ピンソニックフリースとは】【ピンソニックフリースとは】
ニット素材とフリース素材を超音波により熱圧着し、1枚の生地にした裏フリース生地
です。通常のボンディング加工の裏フリース生地に比べゴワつきが少なく、また独特な
柄を出せるのも特徴です。

ニット素材とフリース素材を超音波により熱圧着し、1枚の生地にした裏フリース生地
です。通常のボンディング加工の裏フリース生地に比べゴワつきが少なく、また独特な
柄を出せるのも特徴です。

ニット素材とフリース素材を超音波により熱圧着し、1枚の生地にした裏フリース生地
です。通常のボンディング加工の裏フリース生地に比べゴワつきが少なく、また独特な
柄を出せるのも特徴です。

こちらの製品に使用されている素材は、通常のポリエステルと、カチオン糸（ポリエ
ステルの繊維の一種）を使用することで、二色の染め分けをして杢調に仕上げてい
ます。単色と違い、濃い色と淡い色が混ざったムラ感のある素材のため、一着一着の
色に個体差があります。

【カチオン糸使用の製品について】

胸囲
肩巾
着丈
袖丈

M
108
44
66
61

L
112
46
68
63

LL
116
48
70
65

3L
122
50
72
67

4L
130
52
74
67

6L
140
55
74
67

S
104
42
64
59

（43）レッド（4）ブラック

ドット模様が特徴のピンソニックフリースを
霜降り調に仕上げた存在感抜群のライトアウター
ドット模様が特徴のピンソニックフリースを
霜降り調に仕上げた存在感抜群のライトアウター

袖ペン差し

反射プリント

裏フリース

反射パイピング

ファスナー
ポケット

袖ペン差し

内ペン差し

逆玉ぶち
ポケット

アジャスト
テープ

総裏メッシュ
（ふらしタイプ）

反射材付き
引手

ファスナー隠し

ファスナー
ポケット

ウエストゴム仕様

反射ロゴプリント

裾パイピング

胸ファスナーポケット
(野帳が入る)

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

7024-00
3400

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

7544-00

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

229228



 

43301 ストレッチ 防風

窮屈感を感じさせない適度なストレッチ性

冷気の侵入を防ぐ防風性素材

ポリエステル100％

¥5,600（　¥6,160）

43301
防寒ブルゾン（ストレッチ、防風）

税込
価格

胸囲
肩巾
着丈
袖丈

S
105
44
64
58

M
113
48
66
60

L
117
50
68
61

LL
121
52
70
62

3L
125
54
72
62

4L
133
56
74
63

6L
145
60
74
63

樹脂 ファスナー

（1）ネイビー （4）ブラック

（82）アーミー

（22）シルバーグレー

7682
雨、水の侵入を防ぐ防水仕様

縦横に伸びる、動きやすさを追求した高いストレッチ性

衣服内が蒸れにくい透湿性素材

反射ロゴプリント使いによる高視認性（コート）

撥水加工で雨、水をはじきやすい

ポリエステル100％

¥9,400（　¥10,340）

7682-70
レインコート

税込
価格

樹脂 ファスナー/ドットボタン

製品へのプリント及び刺繍はポリウレタン
コーティング剥離の原因となりますので、
ご注意ください。

ご注意

3L以上は価格が変わります。（P3参照）、ポリウレタンコーティング製品取扱上のご注意（P2参照）

3L以上は価格が変わります。（P3参照）、ポリウレタンコーティング製品取扱上のご注意（P2参照）

野帳ポケット
（コート）

ＬＥＶＥＬ

ＢＯＯＫ

反射
（コート）

ストレッチ 防水加工撥水

耐水圧 12,000mm

透湿 20,000g/ ㎡・24h

SE
RI

ES

オールシーズン着用可能です

胸囲
着丈
裄丈

M
116
71
85

L
120
73
88

LL
124
75
90

3L
130
77
92

4L
138
79
94

S
110
69
82

ポリエステル100％

¥8,000（　¥8,800）

7682-78
レインパンツ

税込
価格

樹脂 ファスナー/ドットボタン

ウエスト
股下
わたり巾

M
74-84
73
34

L
82-94
75
35

LL
92-104
78
37

ウエスト
股下
わたり巾

3L
100-110
81
39

4L
106-116
84
42

ひざ下 フィット スリム レギュラー

ひざ上 スリム レギュラー セミワイド

（73）イエロー

（82）アーミー

（4）ブラック

（55）ナイトネイビー

袖ペン差し

ファスナー
ポケット

ベンチレーション

反射ロゴプリント

ベルトループ

止水ファスナー
ポケット

裾アジャスト
テープ

裾絞り

フード絞り

ウエストゴム

ドットボタン

引手ロゴプリント

ヘルメット着用
対応フード

袖口アジャスト
テープ

両脇ファスナー
ポケット4

収納袋

収納袋

収納袋

収納袋

両脇スルー
ファスナー

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

7682 SERIES

NEW

NEW COLOR

NEW SIZE

Ladies

制電性素材

ECO商品

ストレッチ

吸汗速乾

綿100％

CVC

T/C

ポリエステル
100％

（パンツ）ウエスト
ゴム仕様

主力商品

S
E
R
V
IC

E

43301

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

100
%

ポ
リ
エ
ス
テ
ル

伸縮率
20～30%未満

231230


	220-221
	222-223
	224-225
	226-227
	228-229
	230-231

